鹿児島市山下町１番１号

                                           http://nangin.jp/

平成 25 年 10 月 24 日

お客様 各位

株式会社 南日本銀行

店舗外ＡＴＭ「ベスト電器姶良加治木店出張所」の名称変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当行の店舗外ＡＴＭ「ベスト電器姶良加治木店出張所」（住所 : 姶良市加治木町木

田 159－2<ソレイユタウン加治木内>）につきまして下記のとおり名称を変更させていただ

きますので、ご案内申し上げます。

記
【変更前ＡＴＭ名称】 ベスト電器姶良加治木店出張所

↓

【変更後ＡＴＭ名称】 エディオン鹿児島姶良加治木店出張所

【 変 更 実 施 日 】 平成 25 年 10 月 25 日（金）

以 上

【本件に関するお問合せ先】

経営企画部 担当：有島・山口

℡099－226－1117